חנות בשוק החדש, אך מצא כי מעמדם של האחים ברזילי כדיירים מוגנים חייב את

העירייה להעניק להם חזקה בחנויות החלופיות בשוק החדש. זאת, משום שהריסת הנכס

הקודם בו החזיקו האחים ברזילי כדיירים מוגנים, הטילה על העירייה חובה לספק להם

סידור חלופי בהתאם להוראות סעיף 131(10) לחוק הגנת הדייר [נוסח משולב],

התשל"ב-1972 (להלן: חוק הגנת הדייר). בהמשך, קבע בית המשפט כי הצעת העירייה

לאחים ברזילי להקצות להם את החנויות החלופיות בשוק החדש, עונה על חובתה

לאספקת סידור חלופי, הגם שאין התאמה מלאה בין חנויות אלו לחנויות הישנות

שהחזיקו. באשר לסירובם של האחים ברזילי לקבל את החנויות החלופיות, קבע בית

בהקשר זה יוזכר כי לאחר הדיון שהתקיים בערעורים דנן ביום 28.3.2022 ביקש .37

המערער ביום 1.5.2022 לצרף את פלטי מס ההכנסה כראיה חדשה בשלב הערעור.

לטעמי אין מקום להיעתר לבקשה זו.

נקודת המוצא היא כי אין מקום להגשת ראיות חדשות בשלב הערעור (תקנה 144

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי); וראו גם:

תקנה 457(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984). תנאי הכרחי – אך לא מספיק

– לסטייה מנקודת מוצא זו הוא כי הראיה שצירופה מתבקש עשויה להשפיע על תוצאות

הערעור (ראו: תקנה 144 לתקנות סדר הדין האזרחי; ראו גם: ע"א 8263/16 אור סיטי

נדל"ן מקבוצת ענבל אור בע"מ נ' ארז, פסקה 104 (19.3.2018)). תנאי הכרחי זה אינו

מתקיים בענייננו, ודי בכך על מנת לדחות את הבקשה.